КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.10.2024 	г. Бородино					№ 651

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 03.10.2024 № 634 «О введении противоэпидемических мероприятий на территории города Бородино»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 03.10.2024 № 634 «О введении противоэпидемических мероприятий на территории города Бородино», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изменить и изложить в следующей редакции:
«3. Общеобразовательным организациям города при повышении порога заболеваемости переводить классы (группы) на карантин с применением средств дистанционного обучения на установленный период постановлением Роспотребнадзора. При сохранении регистрации уровня заболеваемости по истечении данного периода, продолжить разобщение в организованных коллективах, в соответствии с принятыми в общеобразовательных организациях локальными нормативными актами».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Морозова А.А.
4. Постановление вступает в силу момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.10.2024.

Глава города Бородино                                                                     А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Юнишкевич
4-50-08